2
3

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 ноября 2024 г. № 188
с. Холмогоры
(в действ. Ред. постановления от 19.06.2025 г. № 96)
Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области
В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Утвердить Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области (далее – Перечень).
2. Разместить Перечень в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Исполняющий обязанности главы
Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

                А.А. Арабинский

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Холмогорского муниципального округа

Архангельской области
от  05 ноября 2024 г. №188 (в ред.

ПЕРЕЧЕНЬ

управляющих организаций для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области

	№
	Наименование

управляющей

организации

	ИНН/ОГРН
	Юридический адрес
	Тел./адрес эл.почты
	Руководитель
	Номер и дата лицензии
	Срок действия лицензии
	Основание для включения
	Дата включения в перечень

	1
	ООО "СПЕКТР",

	2923005837/1082903001213
	Архангельская область, Холмогорский район, п. Усть-Пинега, ул. Рабочая, д.4,
	+79115605753, ustpinega2012@yandex.ru
	Д.С. Никитин
	№ 029 000241

от 01.06.2015
	01.06.2028
	Заявление ООО "СПЕКТР" о включении управляющей организации в Перечень от 24.10.2024
	24.10.2024

	2
	ООО «ЖКХ «Холмогорское»
	2923007150/1142903000570
	Архангельская область, Холмогорский район, с. Холмогоры, ул. Октябрьская, д.36
	+79951037713, hcsholm@yandex.ru
	Докторов Д.С.
	№ 029 000350

от 28.12.2016
	11.01.2028
	Протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом №1
	11.03.2025

	3
	ООО УК «Емецк Дом»
	2923007866/1232900003753
	Архангельская область, Холмогорский район, с. Холмогоры, пл. Морозова, д.12
	+79951037713, ЕМЕТSKDOM@yandex.ru
	Никитин Д.С.
	№ 029 000703
	3
	ООО УК «Емецк Дом»
	2923007866/1232900003753

________________________________